

Trælegeriet IVS

Elmosevej 71
8330 Beder

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/06/2019

Stig Fisker Sørensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Traelegeriet IVS

Elmosevej 71

8330 Beder

Telefonnummer: 28433777

e-mailadresse: traelegeriet@outlook.dk

CVR-nr: 38500341

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Årsrapport for Traelegeriet 2018
JVC 38500341

Det forløbne år har været præget af arbejdet med de rette design i forhold til arbejdsgange og materialer, såsom de rette skabeloner for Serigrafi, de rette farvekvaliteter og udvælgelse af lim og forskellige lakker. Løsningen på disse udfordringer kommer nærmere og forventes løst i løbet af 2019/20.

Der er begyndende produktion af enkelte legetøjsprodukter, som forventes repræsenteret i udvalgte forretninger i løbet af september/oktober 2019. Der forventes et Julesalg i 2019, som anslået kommer til at beløbe sig til mellem 20 og 50.000kr.. Grunden til at salget ikke forventes større er beskrevet i det ovenstående.

I 2019 arbejdes der stadig videre med at indrette produktionsmidler, som kan fremme en lettere produktion af vores legetøj. Dette vil indebære at en væsentlig del af produktionen kan klare i firmaets egen lokalitet.

Da firmaet ikke ønsker udefrakommende finansiering, ud over finansieringen fra ledelsen, betyder det at produktionen langsomt bygges op fra grunden uden de større spring, som en evt. udefrakommende investor kunne tilvejebringe. Denne politik vil ikke ændres foreløbig.

Det forventes at Traelegeriet vil komme op på et produktionstempo, som vil gøre firmaet uafhængig af lånt kapital.

Direktør
Stig Fisker

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		51.899	
Bruttoresultat		51.899	0
Personaleomkostninger		0	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	
Resultat af ordinær primær drift		51.899	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	
Andre finansielle indtægter		0	
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	
Øvrige finansielle omkostninger		0	
Ordinært resultat før skat		51.899	0
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		51.899	0
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			0
Overført resultat			0
I alt			0

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter		0	0
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		0	0
Goodwill		0	0
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Investeringsejendomme		0	0
Andre investeringsaktiver		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		36.268	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Biologiske aktiver		0	0
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		36.268	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	0
Udskudte skatteaktiver		0	0
Deposita		0	0
Krav på indbetaling af registreret kapital mv.		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		36.268	0
Råvarer og hjælpematerialer		15.631	0
Varer under fremstilling		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		0	0
Forudbetalinger for varer		0	0
Varebeholdninger i alt		15.631	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	
Udbytte hos tilknyttede virksomheder	0	
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	
Udbytte hos associerede virksomheder	0	
Udskudte skatteaktiver	0	
Andre tilgodehavender		0
Tilgodehavender i alt	0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0
Likvide beholdninger		500
Omsætningsaktiver i alt	15.631	500
Aktiver i alt	51.899	500

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		1.899	500
Indbetalt registreret kapital mv.		0	
Ikke indbetalt registreret kapital mv.		0	
Overkurs ved emission		0	
Reserve for opskrivninger		0	
Andre reserver		0	
Overført resultat		0	
Forslag til udbytte		0	
Uddelinger		0	
Sikringsfond		0	
Reservefond		0	
Disponible reserver		0	
Aktuarmæssige gevinster (tab), som indgår i opgørelsen af pensionsforpligtelsen		0	
Egenkapital i alt		1.899	500
Hensættelse til pensioner og lignende forpligtelser		0	0
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Andre hensatte forpligtelser		0	0
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Hensættelser vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Hensættelser til overdækning		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Anden gæld, der er optaget ved udstedelse af obligationer		0	0
Kreditinstitutter i øvrigt		0	0
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve		0	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	0
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Vekselgæld		0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	0
Gæld til associerede virksomheder		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	0

Ansvarlig lånekapital	0	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	50.000	
Periodeafgrænsningsposter	0	0
Negativ goodwill	0	0
Leasingforpligtelser	0	0
Deposita	0	0
Overdækning	0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	50.000	0
Gæld til realkreditinstitutter	0	0
Gæld til banker	0	
Anden gæld, der er optaget ved udstedelse af obligationer	0	
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	0	
Konvertible og udbyttegivende kortfristede gældsbreve	0	
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	0	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	
Vekselgæld	0	
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder	0	
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder	0	
Skyldig selskabsskat	0	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	0	
Ansvarlig lånekapital	0	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	
Periodeafgrænsningsposter	0	
Negativ goodwill	0	
Leasingforpligtelser	0	
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	
Deposita	0	
Overdækning	0	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	0	0
Gældsforpligtelser i alt	50.000	0
Passiver i alt	51.899	500

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret